
Stejnopis č.

Objednávka
ke stavbě Č. 0079 ,M O Špejchar- Pelc/Tyrolka

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1

IČO: 00064581.

číslo účtu. 20028-5157998/6000

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

Inženýring TKB a.s.

se sídlem Branická 514/140. !47(X)Praha4

doručovaci adresa. Branická 514/140. 147 00 Praha 4

IČO: 27923673

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 12096

bankovní spojení:

číslo účtu:

1/4

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, 
v platném zněni

zastoupeno: Ing. Ivem Freiinannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m 
Prahy

DIČ: CZ27923673 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dam z přidané hodnoty, v 
platném zněni

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení Městského okruhu

hk-h.mi.Lý J5.W1I 
CrrUliMt uuiiku piahkiu

|m> InMvn
VyM.ACAtfDJI kMiijCc.

do: *2 »22 IROSOOU* lOI «l

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySdundská 2075/51, I2XIKI Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. fox 236 007 102 
E-mail: nosUu/ vraha cti. II) DS: 48u>97h

IIIIIIIIIUWIIHIIIIIIIIIII'11111111111
MHMPXPFMR6IC

- vypracování podkladu pro jednání s THM P a.s. o aktivaci 
SC 9060 Definitivní veřejné osvětlení

Číslo zakázky: INV/OB/1074/21
Číslo objednávky: OB J/INV/21/05/00073/2021

Kontrolní číslo: K2318I33956I

Č.j.: MHMP 321597/2021
Sp.zn.: S-MHMP 321597/2021

bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha



zastoupen: Ing. Michalem Lečem člen představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

2/4

-70 -400.O<> K<25

1 zj 78-4,00 Ků
85 1 84.00 KC

III.
Cena

X úklíicliii cena

I >1’1 I 2 1 ‘X.
CťiKi včclnč DPI I

I.
Pře dmě t O bje dnáv ky

1. Předmět plnění: stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni:

-vypracováni podkladu pro jednáni s THMP a.s. o aktivaci SC 9060 Definitivní veřejné 
osvětlení Rozsah činnosti je specifikován nabídkou Dodavatele /n.: 22 06 758 ze dne 

22. 2. 2021 (viz příloha objednávky).

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
u závazku nad 50.000,-KČ bez DPI I Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stran a účinnost 
nastávádnem, kdy .je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění je do 30.6. 2021.

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám 2. 
110 (X) Praha I. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám 2. Praha I, přip. Jungmannova 35/29, Praha I.

4. Splatnost faktury činí 30 dni od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb.. ve znění pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy 
obsahovat tyto údaje:

- údaje Objednatcle/zadavatele. sídlo. IČO. DIČ
- údaje Dodavatcle/zhotov itelc. sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodav atele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu



I

l. Obé smluvní stranv 
především dohodou.

- datum uskutečněni zdanilelncho plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- čisto objednavkv
- kontrolní číslo (vvznačene shora na objednávce)
• fakt ni ov anou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (ěi jiném) rejs triku (ěish. oddíl, aj.)
- razilko a podpis oprávněně osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

fakturv

VI.
Řešení sporíi

se zavazují řešit veš ke re spoj v. vvpb vajíci ze závazku teto Objednávky.

VII.
Záv ě t* Č ii á u$ tan o ve n í

1. Smluvní stranv výslovně souhlasí s tím abv tato Objednávka bvla vedena v evidenci CbS. 
ij. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni této Objednávky, datum jejího podpisu a text této 
Objednavkv. Smluvní stranv prohlašuji. že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovazuji 
za obchodní tajemství ve srnyslu § 5()4 zákona č X9/2(H2 Sb. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu, a uděluji svoleni k jejímu užilí a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

2. Smluvní stranv berou na vědomí, že lato Objednávka obsahuje lejích osobni údaie. a ujednavaji 
$i. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní sírám berou taktéž na vědomi. že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EL ) 2o I6;679. o ochraně tvzíckých 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto udaju a o zrušení 
směrnice 95/46/PS (obecně nařízeni o ochraně osobních udaju). ve zněni pozdějších předpisu, a 
zákon č. 110/2019 Sb . o zpracování osobních íidaju. Ochrana osobních udaiu v tomto dodatku 
obsaženveh se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní sírany ve sinvslu zákona č 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
ve/není pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro 
tento uěcl si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v léto Objednávce žadatelům.

4. Smluvní stranv v výlov né sjednávají, že uveřejněni léto Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoreuistru 
smluv (zákon o registru smluv), vězněni pozdějších předpisu, zajisti Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním jwdlc léto objednávky je za Objednatele opravněn jednat ve 
věcech techníckvch Bc Ondřej Kmtskv vedoucí odděleni Městského okruhu, kontaktní osobou

(technik),

V.
Smluvní sankce

i. Neoděvzdá-ii Dodavatel řádně provedené plněni, zavazuje sc úhradu Objednateli smluvní 
pokutu ve v vši 0.1% ze základní cenv za každv započatv den prixJlení 'Foto ustanoveni o 
smluvní pokutě nevvlučuje narok Objednatele na nahradu škodv vznikle v jiřipadé nesjrlnění 
závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.



Příloha objednávky: nabídka Dodavatele zn.: 22 06 758

V Pnize dne V Praze dne

Objednatel Dodavatel

pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4

Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrálu hlavního města Prahy 
(podepsánoelektronicky)

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 
(podepsáno elektronicky)

Interně pro pracovníky MHMP- INV: 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVCR dne 

, DsHáJnépoMpwl
In9- Michal lec

Michal iecDa,um:2QIia'-í‘>ivjilimi Lee M.I2,OT t0J,ro


	V Praze dne                                            V Praze dne

